令和　　　　年　　　　月　　　　日

坂戸市立図書館長あて

下記のとおり、おはなし会用備品の利用を申請します。

午前 午前

午後 午後

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

1 2

※　集団での読み聞かせ用です。1団体＝10点、2週間の貸出です。

※　貸出備品（資料）を紛失、または破損した場合は、損害を弁償していただくことになります。

【事務処理欄】

日付

氏名

受付
[連絡事項]

／ ／

分分

その他の備品名

利
用
目
的

時

[備考欄]

返却

おはなし会用備品貸出申請書

活動場所

活動内容

から

団体の名称

氏　名

住　所

　　　月　　　　日（　　　　）

電話番号

申請者
（窓口来館者）

　　　月　　　　日（　　　　）

利用券番号

／

借用期間
時

貸出

資料名（大型絵本・大型紙芝居等）

まで